
 

   
 

        

           

 

      STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

 

 

 

 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZAD AV ATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Kolín 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Sídlo: Ing. Janou Zajícovou 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

01312774 / CZ 01312774 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Výsadba LBK 4/14 a LBK 6/14 v k.ú. Červené Pečky 

Sp. značka / č.j.: SP 5290/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Výsadba prvků územních systémů ekologické stability podle schváleného návrhu pozemkových 
úprav a schváleného plánu společných zařízení v k.ú. Červené Pečky  -jedná se o založení 
porostů na orné půdě  s navrženými vegetačními úpravami. Cílem navržených opatření je 
vytvoření trvalých, přírodě blízkých porostů, vč. protierozní funkce (stabilizace erozních svahů) a 
zvýšení ekologické stability krajiny. Veškeré navržené výsadby jsou tvořeny autochtonními 
dřevinami, vybranými na základě ekologických požadavků, včetně následné pěstební péče. 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3,632.183,30 Kč bez DPH 
 
 

 



 

SPU 339083/2021 2 

 

 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
STROMMY COMPANY s r.o. 

Sídlo: 79331 Andělská Hora 143 

Právní forma: s r.o. 

IČO: 01919652  

Nabídková cena bez DPH: 3 298 756,42 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

FLORSTYL s r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: s r.o. 

IČO: 60731346 

Nabídková cena bez DPH: 4 549 995,71 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

UNILES a.s. 

Sídlo: Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk 

Právní forma:   a.s. 

IČO: 47307706 

Nabídková cena bez DPH: 3 774 793,89 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

Školky Montano spol. s r.o. 

Sídlo: Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem 

Právní forma: s r.o. 

IČO: 47546131 

 

Nabídková cena bez DPH: 3 632 183,30 Kč 

 
5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Školky Montano spol. s r.o. 

Sídlo: Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad 
Labem 

Právní forma: s r.o. 

IČO: 47546131 

 



 

SPU 339083/2021 3 

 

Odůvodnění výběru: 

Dne 25.8.2021 pod č.j. SPU 308361/2021 rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem 
Výsadba LBK 4/14 a LBK 6/14 v k.ú. Červené Pečky o výběru uchazeče na základě proběhlého 
hodnocení  a posouzení splnění podmínek účasti  , který se umístil jako první v pořadí : 
STROMMY COMPANY  s.r.o. , 79331 Andělská Hora 143, IČ:01919652. Dne 26.8.2021 pod č.j. 
SPU 5290/2021 vydal zadavatel oznámení o výběru dodavatele  na základě výše uvedeného 
rozhodnutí zadavatele. Uchazeč  STROMMY COMPANY  s.r.o. z probíhajícího zadávacího řízení 
odstoupil dne 26.8.2021 pod č.j. SPU 310792/2021. Dne 27.8.2021 pod č. j. 312446/2021  rozhodl 
tedy zadavatel s odkazem na ustanovení § 47 odst. 4 písm. a) zákona,  kdy účastníkovi řízení ve 
smyslu ustanovení  § 47 odst. 1 zákona STROMMY COMPANY s r.o. jeho odstoupením ze 
zadávacího řízení zanikla účast v zadávacím řízení a dle ustanovení §  125 odst. 1 zákona pak  
může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, 
které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek o výběru dodavatele druhého v pořadí: 
Školky Montano spol. s r.o.. Dne 27.8.2021 pod č.j. SPU 312925/2021 vydal zadavatel oznámení 
o výběru uchazeče Školky Montano spol. s r.o., kterým bylo také zrušeno předchozí oznámení o 
výběru uchazeče ve prospěch uchazeče, který se umístil jako první v pořadí. Všichni adresáti 
oznámení  SPU 312925/2021 se vzdali práva uplatnění námitek. 

 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Miroslav Vejvoda-oprávněný zeměměřičský 
inženýr  

Sídlo: Na základě ochrany osobních údajů 
neuvedeno 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 70732574 

 
8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 
Nebyl důvod zakázku dělit vzhledem k jejímu rozsahu a termínu plnění. Jedná se o plnění na 
jednom místě  za stejných podmínek ve stejném čase. 
 

 

 

V Kolíně dne  14.9.2021 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jana Zajícová, vedoucí pobočky 


		2021-09-14T12:52:17+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




